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BMW iX1 xDrive30 (cena brutto z VAT) 

xLine

5,6 s
0 g/km

Dane techniczne
Przyspieszenie
Emisja CO2
Moc namionowa

Prędkość maksymalna 180 km/h
Liczba miejsc 5

Lakier i tapicerka (cena brutto z VAT)

C4E Zielony San Remo
KHMY Sensatec Mocha perforowany skórzana ekologiczna

Wyposażenie standardowe (cena brutto z VAT)

2PA
2VB
2VC
2VF
428
478
4U9
4V1
654
6AE
6AF
6AK
6C3

Śruby zabezpieczające
System monitorowania ciśnienia opon
Zestaw naprawczy do opon
Zawieszenie adaptacyjne M
Trójkąt ostrzegawczy / apteczka / gaśnica
Mocowanie fotelika i-size na przednim fotelu
Ochrona pieszych - symulacja odgłosu silnika na napędzie elektrycznym 
BMW IconicSounds Electric
Radio cyfrowe DAB+
Teleserwis
Połączenie alarmowe
Usługi ConnectedDrive
Pakiet Connected Professional



Wyposażenie opcjonalne (cena brutto z VAT)

3AC Hak holowniczy, elektryczny
3AT Relingi dachowe aluminium satynowane
3DE Rezygnacja z zewnętrznych elementów stylistycznych
481 Sportowe fotele przednie
4T2 Kabel ładowania Professional (Mode 3) do ładowarek 

publicznych
4T3 Mobilna stacja ładowania (Mode 2)
7EW Pakiet Innowacji
248 Ogrzewanie kierownicy
302 System alarmowy
322 Dostęp komfortowy
430 Pakiet dodatkowych funkcji lusterek
431 Lusterko wsteczne przyciemniane automatycznie
494 Ogrzewanie foteli przednich
552 Adaptacyjne reflektory LED
5AC Asystent świateł drogowych
5AU Systemy asystujące kierowcy Professional
5DN Asystent parkowania Plus z systemem kamer 360
610 Wyświetlacz Head-Up
6NX Interfejs ładowania bezprzewodowego
6U3 BMW Live Cockpit Professional z systemem 

nawigacyjnym

1EE 19" aluminiowe obręcze V-spoke 867 Bicolor
3MB Obramowania BMW Individual satynowane aluminium
4KL Listwy ozdobne Aluminium Mesheffect
4NW Deska rozdzielcza Luxury
9T5 Specjalny dodatkowy zakres X 

7LG Pakiet Comfort
455 Aktywne fotele przednie
459 Elektryczna regulacja foteli przednich z pamięcią 

ustawień fotela kierowcy
674 Zestaw HiFi Harman Kardon 

7LK Pakiet Travel
402 Szklany dach panoramiczny
413 Siatka oddzielająca bagażnik
420 Przyciemniana szyba tylna i tylne szyby boczne 

8A1 Polska wersja językowa
8AT Polska instrukcja obsługi




